



“ Ei tahaks kuidagi alahinnata valitud siseviimistlust ja eritellimusmööblit, kuid tuleb tunnustada, et peamiseks ilmestajateks osutusid siin korteris hoopis hoolikalt valitud detailid ning sisustuselemendid.

sisekujundaja Elina Freimuth

Köögikapi uste viimistlemine tahvlivärviga oli hea idee, praktiline märkmepind kohe käepärast võtta.

i-le täpi. “Siia korterisse sai väga palju õigeid detaile leitud sisustuskauplustest HomeArt, Hemtex ning Eesti disainipeasast Les Petites’ist,” lisab ta.

Kuigi vaibad jäävad tavaliselt viimasteks sisustuselementideks, peab Elina sõnul kohe alguses olema suund selge. “On väga suur vahe, kas vaibast plaanitakse teha ruumi pilgupüüdja, kasutada teda mõne muu sisustusedetaili esiletoomiseks või on tema peamine roll olla siduv element kogu interjööri eri nüansside vahel,” räägib Elina. Esikuvaip, sõna otseses mõttes ruumi täht, on leitud taaskasutusest. Vaibagaleriist on aga pärit elutoa efektnel vaibajääkidest pilgupüüdja ning magamistoas siduva elemendina vildist kootud vaip.

Stiilinäitest tulemuseks

Hea koostöö peamine võtmesõna on usaldus. “Võttes appi sisearhitekti, on esimeseks eelduseks loomulikult stiililine sobivus, kuid mitte vähem oluline pole ka süm-

paatia ja meeldivus inimlikul tasandil,” ütleb Elina ja lisab, et ka kõige professionaalsema tegijaga võib koostöö takerduda, kui puudub hea teineteisemõistmine ning usaldus. “Kaheldes pidevalt sisearhitekti soovitusel ja valikutel, võiks sama hästi tema teenusest üldse loobuda ja üritada iseseisvalt hakkama saada,” soovib ta, “vastasel juhul võib tulemus tulla küll hea, kuid mitmekordse aja- ja energiakuluga mõlemale osapoolle.”

Korteri omaniku jaoks oli kujundamise protsess pidev avastamine, mis meeldib ja mis mitte. Kui algselt oli eesmärk anda sisekujundajale võimalikult vabad käed, kuna tema koostatud stiilinäide meeldis, siis kujundamise käigus sattus ka omanik ise hasarti. Soovitusena mainis ta, et on hea, kui sisekujundaja mõned ideed ka põhja laseb, sest kogematu pilguga võib kergesti mööda panna. Näiteks värvide ja muustritega üle pingutada või hoopis vastupididi, liiga tagasihoidlikke valikuid teha.



4260 Cocoa Fudge

caesarstone

www.caesarstone.ee www.kivisepad.ee Tel. +372 5122 593



KIVISEPAD

Edasimüüja Eestis: Arens Mööbel www.arense.ee
Tallinnas: Pärnu mnt 139 e/2, Luise 40, Liivalaia 40 (Aet Piel Disain) Tartus: Fortuuna 1b

ARENS